
UCHWAŁA NR XXIII/146/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/129/16 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krośniewice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.  Dz. U. z 
2016 r. poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kutnie, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W  Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krośniewice stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXI/129/16 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Krośniewice, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości położonych w  
granicach administracyjnych Gminy Krośniewice.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Na terenie Gminy Krośniewice, właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku 
poprzez:

1) selektywną zbiórkę odpadów komunalnych takich jak:

a) papier,

b) szkło,

c) metale,

d) tworzywa sztuczne,

e) opakowania wielomateriałowe,

f) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji,

g) przeterminowane leki i chemikalia,

h) zużyte baterie i akumulatory,

i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

j) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

k) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,

l) zużyte opony,

m) odpady zielone;

2) nieselektywną zbiórkę odpadów komunalnych;

2. Odpady, o których mowa w ust. 1 należy odbierać z częstotliwością i na zasadach określonych w rozdziale 4.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami  i warsztatami naprawczymi może odbywać się na  
następujących warunkach:

1) powstające ścieki odprowadzane będą do kanalizacji lub gromadzone w sposób umożliwiający ich późniejsze 
usunięcie ze zbiornika bezodpływowego;

2) dokonania tych czynności odbywać się będą  przy użyciu środków ulegających biodegradacji.

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi może odbywać się wyłącznie pod 
warunkiem:

1) gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach do tego przeznaczonych,

2) zabezpieczenia przed przedostawaniem się płynów samochodowych do środowiska.”;

4) § 13 ust.2 i ust.3 otrzymują brzmienie:

Id: C6449820-ED44-40FF-8706-A11D890204C0. Podpisany Strona 1



„§ 13. 2 Opróżnianie zbiorników bezodpływowych odbywa się wyłącznie za pośrednictwem podmiotu uprawnionego 
do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

3. Nieczystości ciekłe powstające na terenie nieruchomości nieprzyłączonej do sieci kanalizacyjnej winny być 
gromadzone w zbiornikach bezodpływowych.”;

5) §17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. 1. Nieruchomość, na której przebywają swobodnie zwierzęta domowe winna być ogrodzona i zabezpieczona w 
sposób uniemożliwiający samodzielne wydostanie się zwierząt  poza jej obszar.

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe, w tym osoby wyprowadzające psy, mają obowiązek sprawować nad nimi 
nadzór w miejscach publicznych w taki sposób, aby nie powodowały one zagrożenia dla bezpieczeństwa ludzi oraz 
innych zwierząt.

3. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do natychmiastowego uprzątnięcia zanieczyszczeń 
pozostawionych przez zwierzę w miejscu publicznym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: C6449820-ED44-40FF-8706-A11D890204C0. Podpisany Strona 2


		2016-07-14T07:19:35+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




